teca

Uai
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 734/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 774/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 774/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 33º Reunião Ordinária, realizada no dia
14 de setembro de 2021, informamos:

1 - Está inserido na grade de atualização, tendo sido realizado no ano de
2019, no Curso de Atualização Profissional, ministrado pela Academia da Polícia Civil.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES!DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | iiy
S. BÁRBARADOESTE

DATA: oaipiadas Rr
HORA: 14 sr

spostaa 1 Reg o279091 ao Requerimento Nê

toria: Secretaria Mseria ia Municipal de

Assunto:Requer “informações acerca do
treinamento de APH aos Guardas Civis
Municipais de nosso município.

Chave: 4E415

ODMoco PROTOCOLO|

06369/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP Fone (19) 3455-8000